
 1

 

 

OBECNÍ ZPRAVODAJ pro Písařov a Bukovici 
                 

                                č. 2 (květen), ročník 2012                                                 

 
  
OBEC OBDRŽELA DOTACI Z PROGRAMU OBNOVY VENKOVA 

   Vážení spoluobčané, dovolte mi abych vás na tomto místě v krátkosti seznámil s akcemi plánovanými na letošní rok. 

Jak jste se dočetli výše, obdrželi jsme dotaci ve výši 500 tis. Kč na rekonstrukci střechy budovy OÚ, a to z  Programu 

obnovy venkova Olomouckého kraje. Celkový předpokládaný náklad je 1.180 tis. Kč. Dále budeme v tomto roce 

realizovat výstavbu veřejného osvětlení k nově budovaným domům pod paneláky v hodnotě 350 tis. Kč, a také 

rekonstrukci komunikace a parkovacích ploch u paneláků v hodnotě 300 tis. Kč. 

 Z menších akcí stojí za zmínku rozšiřování dřevěného mobiliáře obce, konkrétně nová zastávka u Davidů a pergola u 

školy v Bukovici. 

 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

Zápis dětí do Mateřské školy v Písařově pro školní rok 2012/2013 se bude konat ve středu 16. května od 8,00 do 15,30 

hodin v budově MŠ. Případné další informace získáte u vedoucí učitelky MŠ H. Kleiblové. 

  

      

LETNÍ BRIGÁDY PRO STUDENTY  

Zájemci o letní brigádu u obce Písařov se mohou osobně hlásit na OÚ v Písařově v úředních hodinách do 31.5.2012. 

Podmínky pro zájemce: statut studenta, věk – nejméně 18 let k 30.6.2012. V případě velkého počtu zájemců proběhne 

výběr losováním. 

 

 

DEN VÍTĚZSTVÍ 

 8. květen - Den vítězství - Den osvobození od fašismu. Výročí 8. května je spojeno s ukončením 2. světové války. Za 

konec války v Evropě se všeobecně považuje kapitulace německých vojsk v květnu 1945. Ta vstoupila v platnost dne 

8. května 1945, ve 23:01. Proto se ve většině vítězných a osvobozených států považuje za "Den vítězství" 8. květen. 

V Písařově si toto výročí připomeneme v pondělí 7. května 2012 od 19,00 hodin u pomníku padlých.  

Poté budou oslavy pokračovat táborákem v areálu na Betonku.  

 

 

OSLAVA SVÁTKU MATEK 

Osvětová beseda vás všechny srdečně zve na oslavu Svátku matek, která se bude konat v neděli 13. května 2012 od 

14,30 hodin na sále OÚ v Písařově. Program a občerstvení zajištěno. 

 

 

PLÁN DALŠÍCH AKCÍ V OBCI 

25. května  -  Kácení máje - pořádá SDH Písařov 

2. června    -  Den dětí s táborákem – pořádá Myslivecké sdružení Písařov 

17. června  -  Pohárová soutěž hasičských družstev - pořádá SDH Písařov  

1. července -  Vítání občánků obce 

6. července -  Pytlácká noc Bukovice – pořádá Myslivecké sdružení Písařov 

 

 

POZNÁMKA  STAROSTY 

   Nedá mi a nemohu pod výčtem připravovaných akcí nezareagovat na právě proběhlé Pálení čarodějnic v režii ZŠ a MŠ 

Písařov. Doufám, že mi dá za pravdu každý kdo se zúčastnil, akce to totiž byla velice pěkná a zdařilá, chcete-li slovy mé 

dcery - „tatínku to byla bomba“. :-)  Takže děkuji všem, kteří se podíleli na její přípravě a zároveň všem, kteří si našli čas 

a zúčastnili se. Jak vidíte je z čeho vybírat, stačí jen přijít a bavit se. Spokojenost občana přece nespočívá jen v nových 

silnicích a fasádách, ale i v bohatém komunitním  životě. Tak přijďte na kteroukoliv z výše uvedených akcí a udělejte 

radost nejen sobě, ale i těm kteří je pro vás ve svém volném čase organizují a pořádají. Těším se na vás, třeba už tuto 

neděli na fotbale :-) 

     

 



 2

 

UPOZORNĚNÍ NA ZVÝŠENOU MOŽNOST VZNIKU POŽÁRU 

 

Začátek jara přináší počasí, které vybízí k jarnímu úklidu. Jako součást jarních úklidových prací je i 

vyhrabování travních ploch a spalování odpadu. Je nutné připomenout zásady požární bezpečnosti, které se 

k tomuto období vztahují. 

Jak pro fyzické, tak i právnické a podnikající fyzické osoby platí zákaz vypalování porostů! Porušení 

tohoto zákazu může být příčinou vzniku požáru s velkými škodami na majetku či ohrožení zdraví nebo životů 

občanů. Za přestupek lze uložit fyzické osobě pokutu do výše 25.000,- Kč, právnické a podnikající fyzické osobě za 

porušení povinností až do výše 500.000,- Kč. 

KAM HLÁSIT PÁLENÍ KLESTŮ? 

   V případě, že pálíte větší množství klestů na zahradě či v lese je nutné hlásit tuto skutečnost na Operační středisko 

Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje na tel. 950 770 052 nebo vyplnit formulář na webových stránkách 

Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje http://www.hzsol.cz/paleni/ 
 

ODPADY 

Svozové dny: 22.5.2012,  19.6.2012 
 

Na sběrných místech jsou od měsíce února umístěny popelnice pro směsný odpad a kovy.  

Popelnice jsou rozlišeny dle barev: 

žlutá – plasty, červená – nápojové kartony, modrá – papír, dvě zelené – bílé a barevné sklo, hnědá – kovy, 

černá – směsný odpad. Do směsného odpadu patří vše, co se nepodaří vytřídit do všech ostatních popelnic.  

S výjimkou nebezpečného odpadu – ten je svážen 2x ročně nebo jej můžete po dohodě uložit ve shromaždišti odpadu. Do 

těchto popelnic rovněž nepatří vyřazené elektrospotřebiče – ty můžete uložit do sběrného boxu v budově OÚ Písařov. 

 

INFORMACE TATRANU PÍSAŘOV  

 

TABULKA REDMAN OKRESNÍ PŘEBOR MUŽI 
 

Rk Tým Záp + 0 - Skóre Body Prav 

 1. Rapotín                   19 14 1 4  54 :  19 43 ( 16) 

 2. Libina                    19 11 2 6  50 :  26 35 (  5) 

 3. Postřelmov                19 11 2 6  42 :  33 35 (  5) 

 4. Zvole                     19 10 4 5  30 :  24 34 (  4) 

 5. Písařov                   19 10 3 6  38 :  30 33 (  6) 

 6. FRC Zábřeh                19 9 3 7  35 :  33 30 (  3) 

 7. Hanušovice                19 8 5 6  42 :  33 29 (  2) 

 8. Dubicko                   19 7 5 7  32 :  21 26 ( -4) 

 9. Obědné                    19 7 2 10  45 :  50 23 ( -4) 

10. Loučná                    19 6 3 10  27 :  41 21 ( -9) 

11. Loštice B                 19 6 2 11  27 :  42 20 ( -7) 

12. Kamenná                   19 5 3 11  22 :  55 18 (-12) 

13. Hrabišín B                19 4 4 11  23 :  38 16 (-11) 

14. Podolí                    19 3 5 11  22 :  44 14 (-16) 

 
 

INFORMACE, INZERCE 
 

OBJEDNÁVKA PALIVA NA ROK 2012.  

Na OÚ v Písařově je možno uzavřít objednávky jednotlivých druhů paliva na rok 2012 pro Uhelné sklady Zábřeh. 

Termín objednávek je do 11.5.2012. 

Tel.:  583 440 072, e-mail:   obec.pisarov@seznam.cz 

Nabídka palivového dříví - prodám palivové dříví (smrk) o délce 1,2 m. Cena za 1 m3 650 Kč nebo s dopravou 

za 700 Kč (doprava jen po Písařově). Josef Kubíček, tel. 732 870 927 

Mezinárodní a vnitrostátní doprava – MICHAL SCHMIDT Autodoprava, Písařov 86, tel. 739 622 518.  

Topení, voda – BULÍN @ SYN, Písařov 187, tel. 737 414 912, 737 447 431. E-mail: ludekbulin@seznam.cz 

Kadeřnictví – Petra Davidová Jurenková , tel. 605 932 721.  

Pedikúra a epilace voskem – Stanislava Vicencová, tel. 732 183 332. 

Pneuservis – Jan Langhammer, dále nabízí montáž závěsných zařízení, tel. 603 387 537. 

Finanční poradenství (stavební spoření, úvěry, pojištění) – Kamil Pilíšek, tel. 608 433 784. 

 Obecní úřad Písařov, tel: 583 440 072, fax: 583 440 072, e-mail: obec.pisarov@seznam.cz , http://www.pisarov.cz 

ROZPIS UTKÁNÍ 

 

6.5. (ne) 16:30 T.P. - Podolí (20.kolo) 
 

13.5. (ne) 16:30 Dubicko - T.P. (21.kolo) 
 

20.5. (ne) 16:30 T.P. - Loučná (22.kolo) 
 

26.5. (so) 16:30 Hanušovice - T.P. (23.kolo) 
 

3.6. (ne) 16:30 T.P. - Rapotín (24.kolo) 
 

10.6. (ne) 16:30 T.P. - Loštice B (25.kolo) 
 

17.6. (ne) 16:30 Hrabišín B - T.P. (26.kolo) 

 

http://www.hzsol.cz/paleni/
http://www.pisarov.cz/udalosti-v-obci/aktuality/#msg21
http://www.pisarov.cz/

